

Årsredovisning
för
ADNS House Of Service FM AB
559400-4169

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Stoltz, Styrelseledamot
2026-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för ADNS House Of Service FM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och service av kontorstjänster inom facility management såsom lokalvård, kaffemaskiner & kontorsmaterial.

Bolaget är helägt dotterbolag till Adns House of Service AB, org.nr 559164-1534, vilket i sin tur är helägt dotterbolag till Nestit Group AB, org.nr 559471-7547, säte i Stockholm.

Övergripande koncernredovisning upprättas av MVI Fund II, org.nr 559223-1533.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	31 951	20 279	14 854
Resultat efter finansiella poster	2 687	947	1 600
Soliditet (%)	40,4	35,9	39,0

Ökningen av omsättning beror på att bolaget ökat sina återkommande intäkter och tagit in flertalet nya kunduppdrag samt ökat sin personalstyrka med ytterligare en säljare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	952 306	747 301	1 724 607
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-950 000		-950 000
Balanseras i ny räkning		747 301	-747 301	0
Årets resultat			2 127 446	2 127 446
Belopp vid årets utgång	25 000	749 607	2 127 446	2 902 053

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	749 607
årets vinst	2 127 446
	2 877 053
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 500 000
i ny räkning överföres	377 053
	2 877 053

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 951 204	20 278 697
Övriga rörelseintäkter		164 324	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 115 528	20 278 697
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-25 069 534	-16 054 161
Övriga externa kostnader		-1 116 539	-703 416
Personalkostnader	2	-3 230 972	-2 574 488
Övriga rörelsekostnader		0	179
Summa rörelsekostnader		-29 417 045	-19 331 886
Rörelseresultat		2 698 483	946 811
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 411	219
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-12 769	0
Summa finansiella poster		-11 358	219
Resultat efter finansiella poster		2 687 125	947 030
Resultat före skatt		2 687 125	947 030
Skatter			
Skatt på årets resultat		-559 679	-199 729
Årets resultat		2 127 446	747 301

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 075 542

2 278 743

Fordringar hos koncernföretag

856 579

6 994

Övriga fordringar

464 022

4 480

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 950 474

1 691 866

Summa kortfristiga fordringar

5 346 617

3 982 083

Kassa och bank

Kassa och bank

2 617 783

1 709 405

Summa kassa och bank

2 617 783

1 709 405

Summa omsättningstillgångar

7 964 400

5 691 488

SUMMA TILLGÅNGAR

7 964 400

5 691 488

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		749 607	952 306
Årets resultat		2 127 446	747 301
Summa fritt eget kapital		2 877 053	1 699 607
Summa eget kapital		2 902 053	1 724 607
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		400 000	400 000
Summa obeskattade reserver		400 000	400 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 823 899	2 605 964
Skatteskulder		790 919	298 398
Övriga skulder		520 662	220 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		526 867	441 969
Summa kortfristiga skulder		4 662 347	3 566 881
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 964 400	5 691 488

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	877	0
	877	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	6 869	0
	6 869	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Solna

Johannes Bosen

Anders Petersson

Johannes Boson

Anders Petersson

2026-02-24

2026-02-24

Niklas Stoltz
Niklas Stoltz
Verkställande direktör
2026-02-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-25

Grant Thornton Sweden AB

Kajsa Goding
Kajsa Goding
Auktoriserad revisor
